המונע שהוכנה לעותר על ידי הגורמים הנ"ל תצליח נותרה ללא פתרון.

לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה היא החלטה סבירה, שלקחה בחשבון את כל השיקולים הראויים
הנדרשים לשחרורו של העותר על תנאי, ואנו דוחים את העתירה.

<#6#

ניתן והודע היום, כ"ו אדר ב' תשע"ו (5 אפריל 2016) במעמד ב"כ העותר והעותר.

דפנה בלטמן קדראי ,
שופטת

מיכל ברנט, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד